



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAEAH-66530
Folio Fiscal:	23FACA11-DA5C-4FF2-A1AA-FDD933A4FFF2
Fecha:	2025-11-27 09:29:01
Hoja:	1/2
No. Serie Certifica	00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA	00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación	2025-11-27 09:29:02

EXPEDIDO EN:
0407 CUERNAVACA
C.P:62250

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50151500	7501039121610	ACEITE COMESTIBLE NUTRIOLI SOY	Pieza	H87	1.00	42.00	42.00	0.00	0.00	0.00	42.00
10151600	7501071302671	ARROZ VERD VA PRECOC 10 MINU B	Pieza	H87	2.00	49.90	99.80	0.00	0.00	0.00	99.80
50121500	7501045401423	ATUN DOLORES EN ACEITE LAT 140	Pieza	H87	2.00	20.90	41.80	0.00	0.00	0.00	41.80
50192100	661440000205	AZUCAR MASCABADO ZUCARMEX ZULK	Pieza	H87	1.00	33.90	33.90	0.00	0.00	0.00	33.90
24111503	7500525491190	BOL BAS QUALITY DAY MED GRIS 1	PIEZA	H87	2.00	13.88	27.76	0.00	4.44	0.00	32.20
50404800	1427	CHAMPINON BLANCO GRANEL KG	Kilogramo	KGM	0.13	100.90	13.12	0.00	0.00	0.00	13.12
50112005	7501293501012	DESHEBRADA DE RES SK 300GR	Pieza	H87	1.00	106.00	106.00	0.00	0.00	0.00	106.00
50466800	7501003124326	ENSALADA VEGETALES HERDEZ 400	Pieza	H87	1.00	18.50	18.50	0.00	0.00	0.00	18.50
50407000	2967	ESPINACA MANOJO	Manojo	XBH	1.00	9.90	9.90	0.00	0.00	0.00	9.90
50192300	7501020511390	FLAN LALA 600GR	Pieza	H87	1.00	40.90	40.90	0.00	0.00	0.00	40.90
50401806	7501071308604	FRIJOL NEGRO ISADORA 400 GR BO	Pieza	H87	1.00	19.60	19.60	0.00	0.00	0.00	19.60
50305900	3766	GRANADA ROJA KG	Kilogramo	KGM	0.31	99.00	30.69	0.00	0.00	0.00	30.69
53131608	7509546075136	JABON PALM CLASICO ORIGINAL 10	Pieza	H87	1.00	7.93	7.93	0.00	1.27	0.00	9.20
50406501	5548	JITOMATE GUAJE/SALADETTE	Kilogramo	KGM	0.60	25.90	15.54	0.00	0.00	0.00	15.54
50461847	7501052421186	LA SIERRA FRIJOLES BAYOS POUCH	Pieza	H87	2.00	14.90	29.80	0.00	0.00	0.00	29.80
50131700	7501055375448	LECHE UHT DESLACTOSADA SANTA C	Pieza	H87	2.00	54.90	109.80	0.00	0.00	0.00	109.80
50301502	4718	MANZANA ROYAL GALA KG	Kilogramo	KGM	0.79	45.90	36.26	0.00	0.00	0.00	36.26
50112005	232970000005	MOLIDA DE RES P/NGA 95/5 RDFS	Kilogramo	KGM	0.53	264.00	139.92	0.00	0.00	0.00	139.92
50181900	237370000006	PAN BOLILLO ARTESANAL GDE 1 PZ	Pieza	H87	2.00	4.90	9.80	0.00	0.00	0.00	9.80
50181900	245800000007	PAN CUERNO DANES 1 PZ	Pieza	H87	3.00	12.90	38.70	0.00	0.00	0.00	38.70
50111500	237160000001	PECHUGA DE POLLO CTE AMERICANO	Kilogramo	KGM	0.86	94.90	81.61	0.00	0.00	0.00	81.61
50111500	252620000001	PIERNA Y MUSLO DE POLLO CTE AM	Kilogramo	KGM	0.92	42.00	38.43	0.00	0.00	0.00	38.43
50301704	5203	PLATANO KG	Kilogramo	KGM	1.07	14.80	15.76	0.00	0.00	0.00	15.76
50202306	7501055332175	REFRESCO COCA COLA 355 ML CHUB	Pieza	H87	3.00	11.21	33.62	0.00	5.38	0.00	39.00
14111700	7506425628889	SERVILETA PETALO PRACTICA 160	Pieza	H87	1.00	14.41	14.41	0.00	2.31	0.00	16.72
50191500	7501005129947	SOPA ESTRELLA DESHID KNORR 95	Pieza	H87	1.00	23.90	23.90	0.00	0.00	0.00	23.90
47131811	7500435196260	SUAVIZANTE LE PUREZA SILVESTRE	Pieza	H87	1.00	25.78	25.78	0.00	4.12	0.00	29.90
50221300	4916512	TORTILLA MAIZ BLANCA 1 KG	Kilogramo	KGM	0.64	13.90	8.83	0.00	0.00	0.00	8.83

Sello Digital del CFDi

QE61LBJZDXo7v8Qbab99YoZE7p/Nlyss7IBqEsu8Li80/TTBB0TWHYnAQKMrCG+oUwFs1uBPKzm+MphWGJ+TWGu7AtSarvAgbEN3PAeNxrKjnHD5c1C9WWK+2Z4DiU9XE63OqNg3ukYmWkomi22iO7TN7Ae7ZrFQI
kJRBfjvv6ksScGybtwnuETiUfJlzySJ2ACYAQ2+jEmiPXP98NubCBN8a5/PJtiQ5QygeUteS85r5rQ8M2VhPpYv1PVloDqRBwBzl8FiMkolpJtn8mThBCLoBx9MT3CZlyR1eq2PocaS2dpC8JUhXMRkqQzxQV+PVloJP+2RIT4B
Uoww==

Sello Digital del SAT

IEoARwksPwYz4jmrVv0vazi8lg+WTc+H701gQWxDLCBdsMXFPb1h1nWboJ4gzUbMREvxZ50dAjWte8q6qmRNIF4et/RgxyaJvFX5XvrjnaTdi3FIM+m5HzShjgpzoykJPL4Ds0BpQ9nmclhmVfXhTimPenp3E0pSoF9JR8EQ28B
3ucY8WMSos3/FmvZ3SWtyTfSpJkOBWWX5j+ti1jmOBxCThzGvEIZKLMtnPQ4OxksqLZSptSpGoF4NZrfeBIEEKu6Li/CdH84waH3DYWs97haX54ehI9IzJlys6vfv3poydlhAUgoeyrgybzJhSnkeT5XmKbtyBIOW6Q==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|23FACA11-DA5C-4FF2-A1AA-FDD933A4FFF2|2025-11-27T09:29:02|DET080304395|QE61LBJZDXo7v8Qbab99YoZE7p/Nlyss7IBqEsu8Li80/TTBB0TWHYnAQKMrCG+oUwFs1uBPKzm+MphWGJ+TWGu7AtSarv
AgbEN3PAeNxrKjnHD5c1C9WWK+2Z4DiU9XE63OqNg3ukYmWkomi22iO7TN7Ae7ZrFQIkJRBfjvv6ksScGybtwnuETiUfJlzySJ2ACYAQ2+jEmiPXP98NubCBN8a5/PJtiQ5QygeUteS85r5rQ8M2VhPpYv1PVloDqRBwBzl8
FiMkolpJtn8mThBCLoBx9MT3CZlyR1eq2PocaS2dpC8JUhXMRkqQzxQV+PVloJP+2RIT4BUoww==||00001000000705359682||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	1,004.56	0.00
IVA 16%	109.50	17.52

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDi.



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAEAH-66530
Folio Fiscal: 23FACA11-DA5C-4FF2-A1AA-FDD933A4FFF2
Fecha: 2025-11-27 09:29:01
Hoja: 2/2
No. Serie Certifica
00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación
2025-11-27 09:29:02

EXPEDIDO EN:

0407 CUERNAVACA
C.P:62250

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
--------------------------------	-----------------------	-------------	--------	--------------------	----------	-------------------	---------	-----------	-----	------	-------

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 23/NOV/2025
Identificada con el Ticket No. 04071123015600100810.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: CUERNAVACA, MORELOS, MEXICO

SubTotal	1,114.06
Descuento	0.00
IVA	17.52
IEPS	0.00
Total	1,131.58

IMPORTE CON LETRA

Mil Ciento Treinta y un Pesos 58/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.